Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo complessive di € 

59.561,91 in favore del RTP: CIVIL PROJECTS ENGINEERING & CONTRACTING S.R.L. - INGG. 

CARDACI, BUCOLO, MICALI, GEOL. PONTILLO ¢ ARCH. PINTAUDI secondo la seguente 

articolazione: 

e € 2.968,28 (duemilanovecentosessantotto/28), di cui alla fattura elettronica n. FPA 5/23 del 

29.09.2023 (SDI 10550311379), per un importo pari a € 604,67 e di cui alla fattura n. FPA 4/23 

del 02.09.2023 (SDI 10550272285) per un importo di € 2.363,61, emesse dall’Ing. Micali 

Francesco (C.F.

[...]

compenso spettante per I’espletamento della Fase 0 (indagini) e della Fase | (progettazione 

definitiva ed esecutiva) dei servizi, da liquidare alla stesso con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nelle dichiarazioni ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

*  €24,933,53 (ventiquattromilanovecentotrentatre/S3), di cui alla fattura elettronica n. FATTPA 

Articolo 3 

Articolo 4 

18 23 del 29.09.20233 (SDI 10549938919), per un importo pari a € 5.079,24 e di cui alla fattura 

n. FATTPA 17 23 dell’01.09.2023 (SDI 10549800867) per un importo di € 19.854,29 emesse

[...]

spettante per I’espletamento della Fase 0 (indagini) e della Fase | (progettazione definitiva ed 

esecutiva) dei servizi, da liquidare alla stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nelle dichiarazioni ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

e € 4.749,24 (quattromilasettecentoquarantanove/24), di cui alla fattura elettronica n. 9/FE del 

30.09.2023 (SDI 10721590959), per un importo pari a € 967,47 e di cui alla fattura n. 6/FE 

(SDI 10554611408) per un importo di € 3.781,77, emesse dall’Ing. Salvatore Bucolo (C.F. 

BCLSVTS81A09F206Q - P.IVA IT03006790830) relative, rispettivamente, al compenso

[...]

FATTPA [7_23 dell’01.09.2023, emessa dalla “CL.PRO 

ENGINEERING SRLS” 

- € 1.117,43 relativo alla fattura n. 18 23 del 29.09.20233, emessa dalla *“CI.LPRO ENGINEERING 

SRLS”; 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 1.363,62 

Articolo 5 

Articolo 6 

(milletrecentosessantatre/62), di cui € 727,26 relativi alla fattura n. FATTPA 15_23 del 04.09.2023 

emessa dal Geol. Domenico Pontillo ed € 636,36 relativi alla fattura n. FATTPA 4_23 dell’01.09.2023 

emessa dall’Arch. Francesco Pintaudi, a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un